
 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 02 - 11.05.18 

Avviso esito di gara 

 

 

Settore della Stazione Appaltante - Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs @pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente  

OGGETTO: I.I.S. “PASCAL” IN COMUNE DI MANERBIO (BS). LAVORI DI 

COMPARTIMENTAZIONE ARCHIVI, LABORATORI E RIFACIMENTO 

PAVIMENTAZIONI – avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 285.00,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €   5.000,00  

Importo totale  € 290.00,00 

 

Data pubblicazione bando 29 maggio 2018; 

 

SI RENDE NOTO 

 

• che è stata esperita la procedura aperta/negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• elenco operatori economici invitati:25 

 NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV 

1 ITALACTIVE SRL  ROE' VOLCIANO BS 

2 I.C.E. DI MILIA SIMONE  CAGLIARI CA 

3 EDILTREVISO S.R.L.  TREVISO TV 

4 SUD SERVICE SRL  BARI BA 

5 CONTESSA GIULIO S.R.L.  DUBINO SO 

6 S.B.S. COSTRUZIONI S.R.L.  PATERNO' CT 

7 ENGINEERING COSTRUZIONI GRUPPO EMPOLI 

LUCE S.R.L.  
EMPOLI (FI) FI 

8 R.G. IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L  LENDINARA RO 

9 TRIVELLA S.R.L.  MILANO MI 

10 F.A.G. INFISSI DI ROMEDA-ZANOTTI & C. S.N.C.  SALE MARASINO BS 

11 AD COSTRUZIONI DI MAGLIONE RAFFAELLA  GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 

12 VIOLASRL  VALEGGIO SUL MINCIO VR 

13 ART COSTRUZIONI SRL  SALO' BS 

14 IMPREDIMA S.R.L.  PIACENZA PC 

15 C.G.F.C. SRL  SAN PIERO PATTI ME 

16 MASER S.R.L.  CASALNUOVO DI NAPOLI NA 

17 GRUPPO BIANCHETTI COSTRUZIONI SRL  GUSSAGO BS 

18 COTOLO SRL  MESSINA ME 

19 SGRO ALBERTO ALVARO DANIELE  MALETTO CT 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 02 - 11.05.18 

Avviso esito di gara 

 

 

Settore della Stazione Appaltante - Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs @pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente  

20 IMPRESA DI COSTRUZIONI BERTOLI ALESSANDRO 

DI MASSIMO BERTOLI & C. S.N.C.  
CREMONA CR 

21 ELTE SRL  MILANO MI 

22 SRL COSTRUZIONI ALTOMONTE  MILANO MI 

23 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP.  RIMINI RN 

24 MAR.SAL. RESTAURI  NAPOLI NA 

25 COSTRUZIONI PARATICO SRL  VERDELLO BG 

 

• elenco operatori economici partecipanti:10;  

 
NOME PARTECIPANTE 

RIBASSO IN 

PERCENTUALE % 

1 COTOLO SRL  28,985 

2 TRIVELLA S.R.L.  21,984 

3 MASER S.R.L.  32,28 

4 SUD SERVICE SRL  24,259 

5 F.A.G. INFISSI DI ROMEDA-ZANOTTI & C. S.N.C.  9,87 

6 GRUPPO BIANCHETTI COSTRUZIONI SRL  24,60 

7 SRL COSTRUZIONI ALTOMONTE  24,2 

8 ITALACTIVE SRL  23,673 

9 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP.  26,345 

10 VIOLASRL  21,73 

 

• aggiudicataria definitiva: GRUPPO BIANCHETTI COSTRUZIONI SRL con sede 

legale in via Leonardo da Vinci, 15/f a Gussago (BS) - C.F. / P.IVA n. 

03288600178, mandatario in RTI con la mandante IL PUNTO LUCE SRL con 

sede legale in via Sergio Bresciani, 5 a Brescia - C.F. / P.IVA n. 01472230174, che 

ha offerto un ribasso pari al 24,60% per un corrispettivo di € 219.890,00 (€ 214.890,00 

più € 5.000,00 di oneri della sicurezza non soggetti a ribasso). 

 

 

• che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 17/07/2018. 

 

• l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo 

Regionale per la Lombardia, sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia,  

 



 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 02 - 11.05.18 

Avviso esito di gara 

 

 

Settore della Stazione Appaltante - Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs @pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente  

Il Funzionario del Settore della Stazione 

Appaltante – C.U.C Area Vasta 

(Dott.ssa Monica Lucia Danieletti) 


